ALED S.C. ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.com.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-06103054 10W LED 3000K 1070lm 0,35kg 110x110x39mm 90°
AL-06104054 10W LED 4000K 1100lm 0,35kg 110x110x39mm 90°
AL-06184054 18W LED 4000K 2070lm 0,40kg 190x190x43.5mm 90°
AL-06183054 18W LED 3000K 2000lm 0,40kg 190x190x43.5mm 90°
AL-06253054 25W LED 3000K 2940lm 0,56kg 228x228x43.5mm 90°
AL-06254054 25W LED 4000K 3000lm 0,56kg 228x228x43.5mm 90°
Oprawa typu downlight o wysokich parametrach świetlnych
oparta na modułach LED. Zintegrowana obudowa wraz zasila-
czem.
Zaletą opraw STAR LED jest jej  minimalna wysokość, zaledwie